

# ÅRSREDOVISNING

för

Peter Sjöstrand AB

Org.nr. 556477-6523

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Sjöstrand, Styrelseledamot  
2025-12-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva företagsekonomisk rådgivning och administrativa tjänster främst inom läkemedelsbranschen, förvaltning av värdepapper och övrig lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	915 301	663 850	295 776
Resultat efter finansiella poster	1 294 502	2 493 872	1 906 236	1 293 586
Soliditet (%)	99,20	98,23	98,98	92,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget under året inte haft någon konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	41 560 702	1 977 428	43 658 130
Balanseras i ny räkning			1 977 428	-1 977 428	0
Årets resultat				<u>1 023 161</u>	<u>1 023 161</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>43 538 130</u>	<u>1 023 161</u>	<u>44 681 291</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	43 538 130
Årets resultat	<u>1 023 161</u>
	44 561 291

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>44 561 291</u>
	44 561 291

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	915 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		0	915 301
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-188 927	-174 802
Personalkostnader	2	0	-19 770
Övriga rörelsekostnader		-183 254	-28 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-372 181	-223 322
<b>Rörelseresultat</b>		-372 181	691 979
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		899 600	791 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769 051	1 010 393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 968	0
<b>Summa finansiella poster</b>		1 666 683	1 801 893
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 294 502	2 493 872
<b>Resultat före skatt</b>		1 294 502	2 493 872
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-271 341	-516 444
<b>Årets resultat</b>		1 023 161	1 977 428

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	11 585 553	11 585 553
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 385 553	13 385 553
Summa anläggningstillgångar		13 385 553	13 385 553
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		340 593	548 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>424 613</u>	<u>608 125</u>
Summa kortfristiga fordringar		765 206	1 157 079
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>30 887 527</u>	<u>29 899 731</u>
Summa kassa och bank		30 887 527	29 899 731
Summa omsättningstillgångar		31 652 733	31 056 810
SUMMA TILLGÅNGAR		45 038 286	44 442 363

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	43 538 130	41 560 702
Årets resultat	1 023 161	1 977 428
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>44 561 291</u>	<u>43 538 130</u>
<b>Summa eget kapital</b>	44 681 291	43 658 130
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	650
Skatteskulder	80 582	319 126
Övriga skulder	256 413	444 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>356 995</u>	<u>784 233</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>45 038 286</b>	<b>44 442 363</b>

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

*Medelantal anställda*

Bolaget har under året inte haft några anställda, inga löner eller ersättningar har betalats ut.

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
-------	--	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	<u>11 585 553</u>	<u>11 585 553</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>11 585 553</u>	<u>11 585 553</u>
	Redovisat värde	11 585 553	11 585 553

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
	Redovisat värde	1 800 000	1 800 000

## Övriga noter

Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-15

*Peter Sjöstrand*  
Peter Sjöstrand  
2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2025.

*Jonas Olsson*  
Jonas Olsson  
Godkänd revisor
